
Uchwała Nr XVIII/264/2007
Rady  Miejskiej  Kalisza

z dnia 27 grudnia 2007 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  i  wyboru  Przewodniczącego 
Komisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) Rada Miejska Kalisza uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  VII/88/2007  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  marca  2007r w sprawie  powołania  Komisji 
Inwentaryzacyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji wprowadza się następującą zmianę:
w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1)  Paweł Gołębiak,”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uzasadnienie

                                do Uchwały Nr XVIII/264/2007 Rady Miejskiej Kalisza
                                                               z dnia 27 grudnia 2007 roku
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  i  wyboru  Przewodniczącego 
Komisji.

W  związku  z  przejęciem  nowych  obowiązków  przez  członka  Komisji  Inwentaryzacyjnej  pana  Dariusza 
Grodzińskiego związanych z funkcją wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej   oraz zasiadaniem w trzech 
komisjach stałych Rady Miejskiej zachodzi potrzeba odwołania ww. ze składu komisji, a powołania w to miejsce 
pana Pawła Gołębiaka – członka Rady Miejskiej Kalisza.
Do skomunalizowania pozostało około 5 % nieruchomości położonych na terenie miasta Kalisza. 
Działająca  dotychczas  Komisja  Inwentaryzacyjna  zgodnie  z  §  2  Uchwały  Rady  Miejskiej  Kalisza  Nr 
VII/88/2007  z  dnia  29  marca  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Inwetaryzacyjnej  i  wyboru 
Przewodniczącego Komisji została powołana na „…okres komunalizacji nie dłużej jednak niż na okres działania  
Rady” .
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.  1591 z późn.  zm.) oraz art.  17 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych Komisja Inwentaryzacyjna powołana jest 
przez radę gminy tj. Radę Miejską Kalisza.
Z uwagi na to, iż przygotowane są dokumenty w celu złożenia wniosków do Wojewody Wielkopolskiego o 
wydanie  decyzji  przekazujących  nieodpłatnie  Miastu  Kalisz  nieruchomości  Skarbu  Państwa  zasadnym jest 
powołanie  nowego  członka  Komisji  Inwentaryzacyjnej  do  utrzymania  ciągłości  prac  związanych  z 
inwentaryzacją mienia komunalnego.


